ktorou sa vykonáva zákon o cenách 
v znení neskorších predpisov  takto: 
Zmluvná cena zákazky bez DPH:                  395 274.38  €       
Sadzba DPH 20 %  :                                            79 054,88  €        

Celková cena zákazky, vrátane DPH :          474 329,26  €  
            (slovom: štyristosedemdesiatštyritisíctristodvadsaťdeväť EUR dvadsaťšesť centov) 

Súčasťou tejto rámcovej dohody je cenová ponuka zhotoviteľa, v ktorej sú uvedené 
jednotkové ceny . 

5.2 Zmluvná cena zákazky bez DPH sa počas platnosti rámcovej dohody nemení. DPH 
v čiastkových zmluvách o dielo bude účtovaná na základe platných právnych predpisov v